Профессиональное образовательное учреждение

«Колледж предпринимательства и отраслевых технологий»

(ПОУ «КПОТ»)

31.08. 2023 г.

№249/2

г. Челябинск

ПРИКАЗ

Об утверждении состава Комиссии

по противодействию коррупции

На основании Положения о Комиссии по противодействию коррупции и на

основании протокола от 28.08.2023 г. № 01

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить  с 01.09.2023г. следующий состав Комиссии по противодействию

коррупции в ПОУ «Колледж предпринимательства и отраслевых технологий» согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 Л.А. Королева

Приложение к приказу

Состав Комиссии по противодействию коррупции

в ПОУ «Колледж предпринимательства и отраслевых технологий»

№ п/п Ф.И.О. члена Комиссии Должность
Название  члена

Комиссии

1
Королева Людмила

Анатольевна
Директор

Председатель

Комиссии

2 Аристова Жанна Георгиевна
Заместитель директора по учебно-

методической  работе

Заместитель
председателя

Комиссии

3
Щипунова Светлана

Владимировна
Начальник учебного отдела

Ответственный

секретарь Комиссии

4 Коняев Александр Сергеевич
Заместитель директора по

информационным технологиям
Член Комиссии

5

Шитлина Надежда

Леонидовна

Начальник методического отдела

Член Комиссии

7
Куприкова Ольга

Викторовна
Начальник юридического отдела Член Комиссии

8.
Кокина Анастасия

Викторовна

Начальник отдела дополнительного

образования и профессиональной
ориентации

Член Комиссии

		2023-09-04T15:03:49+0500
	ПОУ "КПОТ"